

MUSEUM SELECTION Ltd

trading as Museum Selection and Culture Vulture Direct

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	22373
Product Name	Orange Liqueur Christmas Pudding
Country of Product's Origin	UK
Ingredients - for allergens in BOLD	<p>Vine fruits (22%) (sultanas, currants, raisins), glacé orange slices (13%) (orange slices, glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamine), vegetable suet (palm oil, sunflower oil, flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamine)), brown sugar, orange liqueur (6%), breadcrumbs (flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamine), water, salt, yeast), candied citrus peel (orange peel, lemon peel, glucose-fructose syrup, salt, acidity regulator: citric acid), black treacle, golden syrup, lemon juice from concentrate, orange juice from concentrate, prune paste (2%) (prunes, water, sugar), orange peel, salt, mixed spice.</p> <p>May contain traces of nuts.</p>
Net Quantity	454g
Storage Instructions	Store in a cool, dry place
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	Y
Suitable for those with a nut allergy?	N
Suitable for those with a gluten allergy?	N
Suitable for those with a wheat allergy?	N
Suitable for those with an egg allergy?	Y
Suitable for those with a dairy allergy?	Y
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	N
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y